

**Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS**  
Bryggen 5, 2. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 26 87 39 67

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

Søren Malgaard Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Malgaard Lauridsen Holding ApS Bryggen 5, 2. th. 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97325532
	CVR-nr.: 26 87 39 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Malgaard Lauridsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	DML Huse A/S, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, tillige med finansiering og investering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.111.217 kr. mod -226.786 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af særlige poster. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.184</b>	<b>-23.629</b>
2 Personaleomkostninger	-180.000	-300.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-209.184</b>	<b>-323.629</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.154	14.365
3 Indtægt af kapitalinteresse	6.122.983	6.309
Andre finansielle indtægter	139.752	133.075
4 Øvrige finansielle omkostninger	-24.774	-126.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.092.931</b>	<b>-296.586</b>
5 Skat af årets resultat	18.286	69.800
<b>Årets resultat</b>	<b>6.111.217</b>	<b>-226.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.050.000	1.076.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.107.296	-5.729.326
Overføres til overført resultat	2.168.513	4.426.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.111.217</b>	<b>-226.786</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.900.000

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.054.337	1.990.183
7	Kapitalinteresse	0	1.338.450
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.337</u>	<u>3.328.633</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.054.337</u></b>	<b><u>3.328.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	102.654	138.807
	Tilgodehavende selskabsskat	8.159	48.197
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.439	11.977
	Tilgodehavender i alt	<u>165.252</u>	<u>198.981</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	859.950
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>859.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.628.101</u>	<u>4.880.453</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.793.353</u></b>	<b><u>5.939.384</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.847.690</u></b>	<b><u>9.268.017</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	237.000	237.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	928.557	2.035.853
	Overført resultat	8.561.603	6.393.090
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.727.160</u></b>	<b><u>8.665.943</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.760	89.212
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	437.438	30
	Anden gæld	593.332	12.832
8	Periodeafgrænsningsposter	0	500.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.530</u>	<u>602.074</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.120.530</u></b>	<b><u>602.074</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.847.690</u></b>	<b><u>9.268.017</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>9</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	237.000	2.035.853	6.393.090	8.665.943
Resultatandel	0	-1.107.296	2.168.513	1.061.217
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.050.000	5.050.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.050.000	-5.050.000
	<b>237.000</b>	<b>928.557</b>	<b>8.561.603</b>	<b>9.727.160</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder eventuelle afhændelsesgevinster af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024	2023
Indtægter:		
Salg af kapitalinteresse	6.311.461	0
	<u>6.311.461</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalinteresse	6.311.461	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>6.311.461</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	180.000	180.000
Pensioner	0	120.000
	<u>180.000</u>	<u>300.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Indtægt af kapitalinteresse

Beach Bowl A/S, 25%	-188.478	6.309
Salg af kapitalinteresse	6.311.461	0
	<u>6.122.983</u>	<u>6.309</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.365	0
Andre finansielle omkostninger	20.409	126.706
	<u>24.774</u>	<u>126.706</u>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-54.439	-11.977
Årets regulering af udskudt skat	36.153	-57.820
Regulering af tidligere års skat	0	-3
	<u><b>-18.286</b></u>	<u><b>-69.800</b></u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.125.780	1.125.780
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>1.125.780</b></u>	<u><b>1.125.780</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	864.403	1.100.038
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.154	14.365
Udbytte	0	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>928.557</b></u>	<u><b>864.403</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>2.054.337</b></u>	<u><b>1.990.183</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DML Huse A/S	Ringkøbing-Skjern	100 %

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	167.000	167.000
Afgang i årets løb	<u>-167.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>167.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.171.450	6.665.141
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-188.478	6.309
Årets tilbageførsler på afgang	-507.972	0
Udbytte	<u>-475.000</u>	<u>-5.500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.171.450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.338.450</u></b>

## 8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder betaling modtaget i forbindelse med et muligt salg af selskabets kapitalinteresse.

## 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 kr. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Bankgæld udgør pr. 31. december 2024 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Malgaard Lauridsen

Navn returneret af MitId: Søren Malgaard Lauridsen  
Direktør  
ID: 5e348283-d65d-47e4-b564-6cdbdf6b7953  
IP-adresse: 87.49.43.190:55748  
Dato for underskrift: 25-05-2025 09:31:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
IP-adresse: 87.49.44.78:41051  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 25-05-2025 09:43:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Malgaard Lauridsen

Navn returneret af MitId: Søren Malgaard Lauridsen  
Dirigent  
ID: 5e348283-d65d-47e4-b564-6cdbdf6b7953  
IP-adresse: 87.49.43.190:14787  
Dato for underskrift: 25-05-2025 13:55:34 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c2a4d8WYHX252572179